様式第イ－１号

   北海道知事　鈴木　直道　様

市町村名
代表者職氏名 印

記

１　事業の目的及びその概要

２　事業の着手及び完了の予定期日
　　　 着　手 令和 5 年 4 月 1 日
　　　 完　了 令和 6 年 3 月 31 日

３　交付申請額
金 円

令和　　　年　　月　　日
第　　　　　　　　　　　号

令和5年度北海道国民健康保険保険給付費等交付金
（特別交付金：交付要綱第４条第２号イ関係）交付申請書

　令和5年度北海道国民健康保険保険給付費等交付金（特別交付金のうち交付要綱第４条第２号イ関係分）の
交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

様式第イ－２号

   北海道知事　鈴木　直道　　様

市町村名
代表者職氏名 印

記

１　　交付決定額 金 円

２　　変更後の交付申請額 金 円

３　　変更の理由

　令和　　年　　月　　日付け　第　　　　　号で交付の決定を受けた北海道国民健康保険保険給付費等交付金
（特別交付金のうち交付要綱第４条第２号イ関係分）について、その計画を次の理由により変更したいので関係
書類を添えて申請します。

令和5年度北海道国民健康保険保険給付費等交付金
（特別交付金：交付要綱第４条第２号イ関係）変更承認申請書

第　　　　　　　　　　　号
令和　　　年　　月　　日

様式第イ－３号

   北海道知事　鈴木　直道　様

市町村名
代表者職氏名 印

記

１　　交付決定額
金 円

２　交付金の概算払を受けたい時期及び金額

３　　申請の理由

４　口座振替払の振込先銀行等の名称及び口座番号

普通
当座

振込先銀行等の名称 口　座　番　号

令和5年度北海道国民健康保険保険給付費等交付金
（特別交付金：交付要綱第４条第２号イ関係）概算払申請書

第　　　　　　　　　　　号
令和　　年　　月　　日

　北海道国民健康保険保険給付費等交付金（特別交付金のうち交付要綱第４条第２号イ関係分）について、概
算払を受けたいので申請します。

概算払を受けたい時期 令和　　年　　月　　日
概算払を受けたい金額 円

様式第イ－４号

   北海道知事　鈴木　直道　様

市町村名
代表者職氏名 印

　　　　口座振替払の振込先銀行等の名称及び口座番号

普通
当座

令和5年度北海道国民健康保険保険給付費等交付金
（特別交付金：交付要綱第４条第２号イ関係）実績報告書

第　　　　　　　　　　　号
令和　　年　　月　　日

　令和　　年　　月　　日付け　第　　　　　号で交付金の交付の決定を受けた北海道国民健康保険保険給付費
等交付金（特別交付金のうち交付要綱第４条第２号イ関係分）に係る実績について、関係書類を添えて報告し
ます。

振込先銀行等の名称 口　座　番　号

様式第イ－５号

款 項 目 節

款 項 目 節

上記のとおり議決されていることを証明します。
令和 年 月 日

（市町村長） 印

注　１

2

3

4

5

事業予算書

収入の部
科目

金　額 備　考

支出の部
科目

金　額 備　考

円

円
円
円

　北海道国民健康保険保険給付費等交付金（特別交付金のうち交付要綱第４条第３号イ関係分）に係る
予算が議決されていない場合は、この様式中「上記のとおり議決されていることを証明します。」を「上記
のとおり予算案を提出することを確約します。」に改めて使用すること。

　「収入の部」には北海道国民健康保険保険給付費等交付金（特別交付金のうち交付要綱第４条第３号
イ関係分）事業に係る特定財源のみを記載すること。

　「科目」欄の区分は、標準を示したものであるので申請者における通常の予算区分がこれと異なるとき
は、その区分に従い記載して差し支えない。

　「備考」欄には、必要に応じ、算出基礎その他必要な事項を記載すること。

円
円

　この様式には、北海道国民健康保険保険給付費等交付金（特別交付金のうち交付要綱第４条第２号イ
関係分）に係る予算のみを記載すること。

様式第イ－６号

款 項 目 節

款 項 目 節

上記のとおり精算したことを証明します。
令和 年 月 日

（市町村長） 印

注　１

2

3

4

5

精算額
内訳

備考
当初 更正後の額 支出済額 支出未済額

事業精算書

収入の部
科目 予算額

精算額
内訳

備考
当初 更正後の額 収入済額 収入未済額

円 円 円 円

　「収入の部」には当該交付金事業等に係る特定財源のみを記載すること。

　この様式には、北海道国民健康保険保険給付費等交付金（特別交付金のうち交付要綱第４条第２号
イ関係分）に係る経費のみを記載すること。

　「科目」欄の区分は標準を示したものであり、交付金の交付を受けた者における通常の予算及び決算
の区分がこれと異なるときは、それぞれ交付を受けた者における区分に従い記載して差し支えないこ

　「予算額」欄中「更正後の額」欄には、申請者の議決機関等における最終の更正後の額（予算の流用
による更正後の額を含む。）を記載すること。

　「収入未済額」及び「支出未済額」欄には、債権又は債務が確定している額を記載すること。

円 円 円 円 円

円

支出の部
科目 予算額

様式第イ－７号

様

北海道知事　鈴木　直道

記

１　　交付決定額
金 円

２　　交付条件
北海道国民健康保険保険給付費等交付金交付要綱第５条第３項による

令和5年度北海道国民健康保険保険給付費等交付金
（特別交付金うち交付要綱第４条第２号イ関係分）交付決定通知書

第　　　　　　　　　　　号
令和　　年　　月　　日

　令和　　年　　月　　日付け　第　　　　　号申請に基づき、北海道国民健康保険保険給付費等交付金（特別交
付金のうち交付要綱第４条第２号イ関係分）について、次のとおり決定したので通知します。
　なお、交付の決定には北海道国民健康保険保険給付費等交付金交付要綱第５条第３項の条件が付されま
す。

様式第イ－８号

様

北海道知事　鈴木　直道

記

1 変更交付決定額 金 円
当初交付決定額 金 円
交付申請増減額 金 円

２　　交付条件
北海道国民健康保険保険給付費等交付金交付要綱第５条第３項による

　北海道国民健康保険保険給付費等交付金（特別交付金のうち交付要綱第４条第２号イ関係分）について、令
和　年　月　日付け第　　号変更交付申請に基づき、下記のとおり変更することに決定したので通知します。
　なお、交付の決定には北海道国民健康保険保険給付費等交付金交付要綱第５条第３項の条件が付されま
す。

令和5年度北海道国民健康保険保険給付費等交付金
（特別交付金うち交付要綱第４条第２号イ関係分）変更交付決定通知書

第　　　　　　　　　　　号
令和　　年　　月　　日

様式第イ－９号

様

北海道知事　鈴木　直道

　　　令和5年度北海道国民健康保険保険給付費等交付金（特別交付金うち交付要綱第４条第２号イ関係分）
　　　の概算払いについて

記

１　概算交付（概算払）予定日
令和 年 月 日

２　概算交付額
金 円

第　　　　　　　　　　　号
令和　　年　　月　　日

　令和　　年　　月　　日付け　第　　　　　号申請に基づき、北海道国民健康保険保険給付費等交付金（特別交
付金のうち交付要綱第４条第２号イ関係分）について、次のとおり概算交付（概算払）を行うことを決定したので
通知します。

様式イ－１０号

様

北海道知事　鈴木　直道

　　　令和5年度北海道国民健康保険保険給付費等交付金（特別交付金のうち交付要綱第４条第２号イ関係分）
　　　の交付額の確定について

記

　　交付確定額 金 円

第　　　　　　　　　　　号
令和　　年　　月　　日

　令和　　年　　月　　日提出の北海道国民健康保険保険給付費等交付金（特別交付金のうち交付要綱第４条
第２号イ関係分）実績報告書を審査した結果、北海道国民健康保険保険給付費等交付金に係る交付金の額を
次のとおり確定したので通知します。